# עיריית כפר סבא

פרוטוקול מס' 71/15-10/07

מישיבת מועצה שלא מן המניין, מיום רביעי, י"ז באב תשס"ז (01/08/2007)

## משתתפים:

ראש העיר יהודה בן חמו
ס/ראש העיר עו"ד יעקב אוחיון
ס/ראש העיר עו"ד עמוס גבריאל
ס/ראש העיר בנימין כברה
משנה לראש העיר רינה פז
משנה לראש העיר ד"ר בוקי ציי"ש
חבר המועצה אריה אברהם
חבר המועצה גיא בן גל
חבר המועצה ד"ר אמיר גבע
חבר המועצה אבינועם גרנות
חבר המועצה יצחק יואל
חבר המועצה אריק לויטה
חבר המועצה אברהם מולה
חבר המועצה עמירם מילר